ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 декабря 2021 г.                            г. Ипатово                                           № 1853

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2021. № 1507 «Об утверждении Инвестиционной стратегии Ипатовского городского округа Ставропольского края до 2035 года

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2021. № 1507 «Об утверждении Инвестиционной стратегии Ипатовского городского округа Ставропольского края до 2035 года изменение, заменив цифры «2030» цифрами «2035».

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского круга Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                      Э.В.Кондратьева